Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

1

EDITAL Nº 001/2020 de classificação de Médico Clínico Geral 24 horas semanais, Médico

Clínico Geral 12 horas semanais, Médico Clínico Geral 40 horas semanais, Médico

Cardiologista 24 horas semanais, Médico Cardiologista 12 horas semanais, Médico

Ortopedista 24 horas semanais, Médico Ortopedista 12 horas semanais, Médico

Dermatologista 24 horas semanais, Médico Neurologista 24 horas semanais, Médico

Neurologista 12 horas semanais, Farmacêutico Gerente (Farmácia Cidadã) 40 horas

semanais, Odontólogo 40 horas semanais e Terapeuta Ocupacional 30 horas semanais.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 3193, de 20 de janeiro de 2020, no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 001/2020 Torna Pública a Classificação de
Médico Clínico Geral 24 horas semanais, Médico Clínico Geral 12 horas semanais,
Médico Clínico Geral 40 horas semanais, Médico Cardiologista 24 horas semanais,
Médico Cardiologista 12 horas semanais, Médico Ortopedista 24 horas semanais,
Médico Ortopedista 12 horas semanais, Médico Dermatologista 24 horas semanais,
Médico Neurologista 24 horas semanais, Médico Neurologista 12 horas semanais,
Farmacêutico Gerente (Farmácia Cidadã) 40 horas semanais, Odontólogo 40 horas
semanais e Terapeuta Ocupacional 30 horas semanais, do processo seletivo
simplificado, conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Os Candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital

Completo, item 7.1 do Edital nº 001/2020, na Sala da Administração da Secretaria Municipal de

Saúde, situada à Rua: Ibiraçu, Nº 26, Bairro Margareth, Nova Venécia-ES-CEP: 29.830-000, utilizando-

se o formulário de Recursos – Anexo III, no dia 06 de fevereiro de 2020 das 7 às 12 horas;

III – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 05 de fevereiro de 2020.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

2

ANEXO I

FUNÇÃO PLEITEADA: MÉDICO CLÍNICO GERAL 24H SEMANAIS

Nº
PROT.

CANDIDATO P. T/S P/T P/F P. TOTAL

016 MARINA LARISSA MAIA
VANCONCELLOS

- - 02 02

008 JULIANA DAMASCENO BALDO - - - 00

FUNÇÃO PLEITEADA: FARMACÊUTICO GERENTE (FARMÁCIA CIDADÃ) 40H SEMANAIS

Nº
PROT.

CANDIDATO P. T/S P/T P/F P. TOTAL

012 DOUGLAS MAGNO ELEOTÉRIO
TAMIASSO

60 30 04 94

026 CRISTINA BETIM BORGES 60 30 - 90

021 JOSIELLI SANTANA 60 20 - 80

004 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS BORGES 49 10 02 61

015 VLADIMIR MORESCHI DADALTO 60 - - 60

014 THIAGO LADEIRA DE JESUS 60 - - 60

032 BÁRBARA MAIKE NOVAIS ROSSINI 37 - 02 39

006 FLÁVIA VENTURIM BIS 20 - 08 28

023 VALÉRIA MENDES SANTANA - - - 00

Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

3

FUNÇÃO PLEITEADA: ODONTÓLOGO 40H SEMANAIS

Nº
PROT.

CANDIDATO P. T/S P/T P/F TOTAL

027 JULIANO BETTIM MOTTA 60 - 04 64

020 ARGILDO ENDLICH JUNIOR 60 - - 60

029 NATHANE CARNEIRO MAGALHÃES
TINOCO

33 - 06 39

030 LUAN ALVES DAL COL 33 - 06 39

034 GUILHERME GUIMARÃES GUZZO
NOVAIS

34 - - 34

025 AMANDA PIMENTA DE ALVARENGA
FERRÃO

21 10 02 33

003 SILVANA BELLINAZZI DE ANDRADE  20 - - 20

022 MATHEUS ESPINDOLA CUZZUOL 08 10 - 18

007 PRISCILA FALQUETO DAMASCENO - - 14 14

013 NAIELI DA COSTA VENTURINI GODINHO 03 - 08 11

001 CAROLINE DA COSTA BASTOS
SALERMO

10 - - 10

010 DARLYANNA LOPES GRECHI BOZZETTI - - 08 08

011 CAMILA MACIEL MARTINUSSE - - 04 04

009 RICARDO HENRIQUE NUNES PRANDO - - 04 04

024 ALESSANDRA SELIA DONADIA 01 - - 01

031 BRUNA DE PAULA RODRIGUES - - - 00

005 KIANI DOS SANTOS DE PAULA - - - 00

019 JOBERSON PAZ GONÇALVES - - - 00

018 GEOVANE LIDIG - - - 00

017 JOYCE FONTANA CÉSAR - - - 00

028 MATHEUS LIRA MOSCHEN - - - 00

Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

4

033 DANIEL PANCINE DE OLIVEIRA - - - 00

002 BRUNA MARIM
BASTOS

INDEFERIDO –

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO OBRIGATÓRIO PARA INSCRIÇÃO